
Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 038 DEL 24 GENNAIO 2022 

OGGETTO: ISTITUZIONE SEDE TERRITORIALE DI RIPACANDIDA 

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana OdV 

Comitato del Vulture 

C.da San Francesco, snc – 85020 Ripacandida (PZ) 

Email: vulture@cri.it cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761 P.IVA 01875630764 

 

 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI 
DAL PRESIDENTE 

 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana;  
 

VISTO Il verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale di Basilicata; 
 

VISTO lo Statuto del Comitato - All. 1 in cui l’ambito territoriale del Comitato del Vulture 
comprende i comuni di Rionero, Atella, Barile, Ruvo del Monte e Ripacandida;  

 
VISTO il verbale di deliberazione n.100 della Giunta comunale di Ripacandida di concessione 

in uso gratuito i locali dell’ex scuola media, via Santa Maria n.20; 
 
RAVVISATA    la necessità di istituire l’unità territoriale di Ripacandida; 

 
RICHIAMATO il verbale del Consiglio Direttivo n. 05 del 14 gennaio 2022; 

 
 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa, 
 
 

 

1. L’istituzione della sede territoriale di Ripacandida (Pz). 

 

 
Il presente provvedimento: 
 

 Viene trasmesso al comitato Regionale C.R.I. Basilicata e per il suo tramite al comitato 

Nazionale C.R.I.;  

 Viene apposto all'albo dello scrivente Comitato Vulture (PZ);   

 A norma dell'articolo 33.2 dello statuto del Comitato, sarà conservato nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 

 

http://www.cri.it/
mailto:vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

